
Nota Parkeernormen 2023 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 22 november 2022, 

  

gelet op het in 2021 vastgestelde Programma Mobiliteit; 

  

overwegende dat het nodig is dat de gemeente haar parkeerbeleid en parkeernormen actualiseert, 

  

B E S L U I T : 

De Nota Parkeerbeleid 2023 en de Nota Parkeernormen 2023 vast te stellen. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 februari 2023 

De griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 83522 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2023 nr. 83522 22 februari 2023 1 


